
 

TEL.: 491 490 011 FAX: 491 490 067-8 DS: f8Yb27v 
IČ: 00272591 DIČ: CZ272591 KB Náchod, č. ú.: 9005-2420551/0100 

 

 

Vaše značka:  
Ze dne:  

Sp. zn.:  
Naše značka/č.j.: MUCS/7156/2021/OTJ/TAJ 

 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Novák 
Tel.: 491 490 024 

E-mail: tajemnik@ceskaskalice.cz 
 

Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 

Počet listů příloh: 0 

Počet svazků příloh: 0 
Spisový znak: 51.3 

 
V České Skalici dne 30.06.2021 
 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Dne 17.6.2021 obdržel Městský úřad Česká Skalice (dále jen „MěÚ“) prostřednictvím e-mailové zprávy 

Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), kterou žádáte o poskytnutí následujících informací vztahujících se 

k reklamním zařízením (celkem devatenácti) umístěným na pozemku č. 1008 LV420 v katastrálním 
území města Česká Skalice: 

 

1. který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu, 

2. který den toto povolení vyprší, 

3. pokud stavba nemá platné povolení, jaký další postup vám ukládá zákon, 
  

Povinný subjekt zaevidoval Vaši žádost pod čj. MUCS/7156/2021/OTJ/TAJ, posoudil ji a konstatoval, že 

se jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ a obsahuje potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ. 

Dotazy z vaší žádosti ze dne 17.6.2021 byly zodpovězeny již 19.5.2021 v rámci odpovědi na vaši žádost 
ze dne 7.5.2021, naše značka/č.j.: MUSC/5570/2021/OTJ/TAJ. Tyto informace jsou veřejně dostupné, 

proto na ně odkazuji:  
            

            https://www.ceskaskalice.cz/modules/file_storage/download.php?file=1dbffdf0%7C542 

 
Poskytnutou informaci zasílám dle §14 odst. 2) InfZ na uvedenou adresu trvalého pobytu. Vzhledem k 

rozsahu poskytnuté informace městský úřad Česká Skalice nepožaduje po žadateli uhrazení nákladů za 
poskytnutí informace podle § 17 InfZ. Poskytnuté informace budou v souladu s § 5, odst. 3) InfZ 

zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.ceskaskalice.cz.  
 

S pozdravem 

 
 

 
 

 Ing. Miroslav Novák v.r. 

 tajemník úřadu 
  

  

 odbor tajemníka 
 třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 
 www.ceskaskalice.cz 

 
 
 

Vážený pan 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

mailto:tajemnik@ceskaskalice.cz
https://www.ceskaskalice.cz/modules/file_storage/download.php?file=1dbffdf0%7C542
http://www.ceskaskalice.cz/
http://www.ceskaskalice.cz/

